ris, fructificans flores honoris et honestatis, postmodum insera-

tar ibidem :

“ 3. Nos ad Serenitatis vestre Magnificentiam duximus recur-

rendam, eidem humiliter affection e qua possumus supplicantes,

quatenus venerabilibus in Christo fratribus nostris de Neuhous
et de Halys Abbatibus (quos ad hoc, ad dictam Ecclesiam, ut

malis male perditis et dispersis [et] in aliis Ecclesiis Ordinis

collatis, illam Domini Sabaoth vineam locent aliis agricolis, qui

fructum temporibus suis reddant) Regie Majestatis auxilium et

consilium super hiis vobis ex parte nostra intimatis, et que dic-

tum negotium conti ngere poterunt, impendatis. Ut sic, malis

amotis et melioribus substitutis, Ecclesia ipsa ad honestatis

fructum valeat relevari
;
et hec mutatio dextre excelsi dici pos-

sit. Contradictores et rebelles intuitu pietatis et orationum
nostri Ordinis respectu (quarum participes vos facimus et con-

sortes) vestre secularis potentie brachio compescatis
;
ita quod

vestre Serenitatis gladius cedat ad vindictam malorum, laudem
vero bonorum. Vivat et valeat Dominus Rex, et regnum opti-

neat felicius in eternum.

“Paternitatis Ecclesie de Talien, Abbati de Welbek et successoribus

suis imperpetuum
,
per Gillermum Abbatem Premonstraten-

sem etCapitulum suum assignatio. \Instrumentum fictum.]

“1. Gillermus, Dei Patentia Premonstratensis Abbas, et Abba-
tum ejusdem Ordinis Capituluin Generate, venerabili et dilecto in

Christo Fratri, Abbati de Welbek, salutem in Domino et since-

ram caritatem.
“ 2. Vobis per presentes intimavimus quod cum anno prete-

rito Paternitas Ecclesie de Tasleskon vobis fuisset pro tempore
assignata

;

“ 3. [Nos] considerantes dicte Ecclesie perpetuam utilitatem,

et pacem amplectantes, nichilominus illustrissimi Regis Anglo-
rum proficuum [et] voluntatem

;

“4. Paternitatem dicte Ecclesie et translacionem ipsius suc-

cessoribus vestris et Ecclesie de Welbek assignavimus.
“ 5. Datum Premonstri, in Capitulo generali, anno Domini

m.cc.xcij.

“Paternitatis Ecclesie de Talleschen
,
Abbati de Wellebek et suc-

cessoribus imperpetuum
,
per Abbates de Liskis et Haylis

assignatio. (Aug. 20, 1414, 2 Hen. V.) [Instrumentum
etiam fictum.]

“ 1. Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel

audituris, Johannes, Dei patientia Abbas monastem de Welbek
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[et Liskis], Ordinis Premonstratensis, Eboracensis [et Cirqua-

censis] Diocesis, et ejusdem loci conventus, salutem.
“ 2. Cum Beverendus Pater noster Guillems, olim Premon-

stratensis Abbas, et Abbatum ejusdem Ordinis Capitulum gene-

rale, paternitatem Ecclesie de Tallescben, dicti Ordinis, Mene-
vensis Diocesis, et Comitatus Kemerdine, dudum nostris prede-

cessoribus pro tempore assignassent
;
et deinde, apud Premon-

stratum, in Capitulo generali, anno Domini m.cc.xcij. ad instan-

tiam illustrissimi Begis Anglorum eandem paternitatem et

ipsius translationem eisdem nostris predecessoribus et eorum
successoribus atque Ecclesie nostre de Welbek pro perpetuo
concessissent (prout per scriptum eorum Abbatis Premonstra-
tensis et generalis Capituli inde confectum et sigillo ipsius

Capituli consignatum plenius poterit apparere).
“ 3. Hoveritis nos, Abbatem et Conventum de "Welbek (Lis-

kis) predicta, remisisse, relaxasse, et omnino de nobis et succes-

soribus nostris imperpetuum quietum clamasse venerabilibus et

religiosis viris Abbati et Conventui de Hales Owen (Welbek),

Ordinis Premonstratensis antedicti Wygorniensis (Eboracensis),

Diocesis, totum jus nostrum et juris clameum, et omnem jurisdic-

tionem, potestatem et auctoritatem paternalem eidem paterni-

tati quomodolibet pertinentem, quas habuimus, habemus, seu

quovismodo liabere in futuro poterimus, in dictis Abbate et

Conventu et eorum successoribus, atque in eorum Ecclesia ante-

dicta
;
ita quod nec nos Abbas et Conventus predicti de Welbek

(Liskis), nec successores nostri, nec aliquis alius nomine nostro,

vel successorum nostrorum, jus aliquod vel juris clameum, sive

aliquam linjus paternitatem, seu quamcunque jurisdictionem,

potestatem, aut auctoritatem paternalem ex inde dependentem
in dictis Abbate et conventu, vel eorum successoribus, aut in

eorum Ecclesia antedicta, de cetero exigere vel vendicare pote-

rimus ullo modo
;
set per presentes sumus exclusi imperpetuum.

(“ Hie manu alia interlineantur hec—In cujus rei testimonium
sigillum nostrum commune presentibus duximus apponendum.
Datum in monasterio nostro predicto, xx. die mensis Maii, anno
Domini m vj°.)

“4. Hiis testibus, Tkoma, Abbate de Barlyngs
;
Willielmo,

Abbate de Croxton
;
Henrico, Abbate de Dale

;
et rnultis aliis.

“ 5. Datum in Domo nostra capitulari de Welbek, vicesimo

die mensis Augusti, anno Domini m° quadragintesimo, quarto-

decimo. Et anno Begni Begis Henrici quinti post conquestum
Anglie ij°.

5th SER. VOL. X. 23
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“Huberti Abbatis Premonstratensis
,
Ricardo Redman, Abbati

de Heppa, qicod lustratis antiquis suis Registris arpud Pre-